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MEDLEMMER 
Ved utgangen av desember 2009 hadde 
Oselvarklubben 79 medlemmer, hvorav 47 båteiere. 
Blant båteierne er Siglarlaget Njord/Tysnes (4 
båter), RAN Seilforening (4) og Milde Båtlag (3).  
 
Æresmedlemmer 
Æresmedlemmer i Oselvarklubben: Knut Solberg-
Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad † (1997), 
Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og Kjell 
Totland (1996).  
 
 
MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I 2009 har Oselvarklubben utført en skrogmåling og 
5 seilmålinger. Målingene er utført av måler Kjell 
Totland. 
 
 
REGISTRERTE BÅTER 
Ved utgangen av desember måned 2009 har 
Oselvarklubben totalt 267 båter i sitt båtregister. 
Ingen nybygde eller nyregistrerte båter i 2009.  
 
I alt har 28 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, 
både terminfestede og andre lokale seilaser.  
 
Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2009, 
er vist i den etterfølgende tabell:  
 
 
 
 
 

Oselvarklasse Registrerte Aktive 2009 
Klasse A 25 m2 1 0 
Klasse B  20 m2 11 0 
Klasse D  17 m2 8 0 
Klasse E  15 m2 30 0 
Klasse H  13 m2 27 0 
Klasse K  10 m2 76 3 
Klasse  L  8 m2 65 2 
Klasse Spriseil 170 23 
Totalt alle klasser 267 28 
 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 
 
REPRESENTASJON 
Oselvarklubben har ikke hatt noen representant til 
stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 
 
Fredag 21. september 2009 var Oselvarklubben 
representert ved Finn Totland, Kjell Magnus Økland 
og Kjell Totland da Norges Nasjonalbåt trofé ble 
utdelt til Oselvarlaget på vegne av Oselvaren. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 OSELVAR REGATTAER    2009  
I løpet av sesongen 2009 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

13. - 14. juni Sommerregatta Milde Båtlag   6 båter 

20. - 21. juni Austevoll Regatta Austevoll Seilforening 10 båter 

27. - 28.  juni Sommerregatta Siglarlaget Njord/Tysnes   7 båter 

8. - 9. aug. NM Oselvar  Milde Båtlag 20 båter 

15. aug.  Kystsogedag i Os, Milde Båtlag / Oselvarklubben   2 båter 
   Vedholmen 

13. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   3 båter 
 
I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av 
seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer. 



 
Oselvarklubben Årsberetning 2009 4 

 

 
 
 

NM  
OSELVAR 2009 

8. - 9. august 
Milde, Fanafjorden/Korsfjorden 

Arrangør: Milde Båtlag 
Medarrangør: Siglarlaget Njord/Tysnes 
 
 
"Terna" tok gull under NM Oselvar 2009.  
 
Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt og Harald 
Nipen, Milde Båtlag, ble norgesmestre 2009 i 
seiling for Oselvar med båten "Terna". Med 
plasseringene 2, 1, 1, 1, 3, (7) i de 6 avholdte 
seilasene og 8.7 poeng sammenlagt (dårligste 
plassering/poeng strøket), kapret de gullmedaljene 
med laveste poengsum blant de 20 deltakende 
oselverne. 
 

 
Gullvinner "Terna" runder bunnmerket med trygg ledelse i 
en av lørdagens seilaser.  
Foto: Lasse Rognaldsen, MB. 

 
"Carmencita", seilt av Olav H. Østervold, 
Christian Østervold og Olav Eendre Østervold, 
Austevoll Seilforening, tok sølv med 
plasseringene 7, 3, 3, (13), 2, 1 og 17.1 poeng.  

 
Sølvmedaljevinnerne fra ”Carmencita”. F.v. Olav Endre 
Østervold, Christian Østervold og Olav H. Østervold. 
Foto: Kjell Magnus Økland. 

 
"Ægir", seilt av Terje van der Meeren, Roger 
Larsen og Yngve van der Meeren, Austevoll 
Seilforening, tok bronsemedaljene med serien 1, 6, 
(10), 3, 5, 1 og 30.4 poeng. 

I alt var det 21 båter på sjøen for å delta i 
norgesmesterskapet, som ble arrangert for klasse 
Oselvar spriseil i ytre del av Fanafjorden ut mot 
Korsfjorden. Arrangør var Milde Båtlag med 
Siglarlaget Njord/Tysnes som medarrangør.  
 
I regnvær med skiftende lett bris fra øst til syd ble 4 
seilaser fullført lørdag, mens to seilaser ble avviklet 
søndag i sol og fint vær, men med bare en svak bris 
fra sydvest. Begge dager var vinden så lett og 
usikker at samtlige seilaser måtte avkortes.  
 
Under premieutdelingen utenfor Mildenøstet søndag 
ettermiddag hilste Norges Seilforbunds 
representant, Astrid Sørensen (MB), fra NSF og 
delte ut NSFs NM-medaljer i gull, sølv og bronse til 
mannskapene om bord i de tre beste båtene. Hun 
delte også ut arrangørens premier til mannskapene 
på de 8 beste båtene sammenlagt. 
 

 
Medaljevinnere 2009 med medaljer og premier.  
F.v. regattasjef Kjell Totland, bronsevinnerne Yngve van der 
Meeren, Terje van der Meeren og Roger Larsen, 
norgesmestrene og gullvinnerne Nils-Ove Nipen, Rune 
Nordtvedt og Harald Nipen, sølvvinnerne Olav Endre 
Østervold, Christian Østervold og Olav H. Østervold.  
Foto: Kjell Magnus Økland. 

 
Ved start i 2. NM-seilas gjaldt Oselvarklubbens 
Startpokal av 1997. Beste start hadde "Stegg", 
Stein Olav Drange, MB, som startet på 5.0 sek og 
tok ett napp i pokalen. 
 
Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord på 
"Terna" med norgesmesterskapet 2009. Gratula-
sjoner også til de øvrige medalje- og premievinnere, 
og takk til alle deltakerne i NM Oselvar 2009. 

 
En stor takk rettes til Milde Båtlag som var villig til å 
påta seg arrangementet.  
 
Resultater for øvrig på side 12. 

 



 
Oselvarklubben Årsberetning 2009 5 

 

 
SOMMERREGATTA, MILDE 

Lørdag 13. og søndag 14. juni. 
Foruten 26 joller (MB-jollen) og 6 knarrer, deltok 6 
oselvere - 4 i spriseilklassen og 2 i klasse L. 
 
Lørdag ble det seilt 3 seilaser på trekantbane (3 
n.mil) i ytre Fanafjorden i farvannet utenfor 
Herøyodden. Vind fra vest, 2 – 4 m/s. 
Søndag ble det seilt en seilas på faste merker med 
start og innkomst ved Mildeskjæret. 
Oselvarklassene seilte løp 4 på 5.7 n.mil inne i 
Fanafjorden. Med vind fra V-NV, 4 – 7 m/s, ble det 
en til dels frisk seilas med store vindskift. 
 
Sammenlagt vinner i klasse oselvar spriseil ble 20 
”Terna”, Nils-Ove Nipen, MB, mens L 36 ”Pjalle”, 
Kjell Milde, MB, vant 8 kvm klasse L. Resultater for 
øvrig på side 14. 
 
 

AUSTEVOLL REGATTA 
Lørdag 20. og søndag 21. juni. 
Austevoll Regatta er Austevoll Seilforenings årlige 
regatta, som er åpen for oselvere fra alle foreninger 
og lag.  
 
9 oselvere i spriseilklassen stilte til start. Lørdag ble 
det seilt 2 seilaser på faste merker med start og 
innkomst mellom to bøyer rett syd for 
Austevollsbrua. Skiftende sydvestlig bris.  
Søndag ble det seilt to seilaser på pølsebane i en 
fin nordøstlig bris. 
 
Sammenlagt vinner ble 150 ”Ægir”, Terje van der 
Meeren, Austevoll Seilforening, som tok 4 av 4 
førsteplasser. Resultater for øvrig på side 14. 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 27. og søndag 28. juni. 
Siglarlaget Njord/Tysnes avholdt sin sommerregatta 
på Tysnes med 3 seilaser på bane lørdag og en 
seilas på faste merker søndag. 7 oselvere deltok – 
4 i spriseilklassen og 3 i klasse K. Begge dager var 
det skiftende bris og solskinn. 
 
Sammenlagt vinner i spriseilklassen ble 150 ”Ægir”, 
Terje van der Meeren, Austevoll Seilforening, som 
vant alle seilasene. K 22 "Rosita, Torunn Nødland, 
N/T, vant sammenlagt i klasse K. Resultater for 
øvrig på side 15. 
 

 
 
 
 
 
 
 

KYSTSOGEDAG 2009  
 VEDHOLMEN I OS 

Lørdag 15. august, Vedholmen, Øyane i Os. 

Oselvar kappseilas 

Lørdag 15. august var det åpning av kystsoge-
dagene i Os, med bl.a. oselvar kappseiling på 
Kjerringhavet ved Vedholmen, Øyane i Os, i regi av 
Milde Båtlag og Oselvarklubben. Småfiskarlaget i 
Os arrangerte fiskekonkurranse og det var 
utstillingsåpning på Vedholmen Galleri. I tillegg var 
det åpen båt for alle som ønsket å få en omvisning 
ombord i den havgående fiskebåten ”Hargun” fra 
Vedholmen. 
 
Været var denne gang ikke det beste. Tett regn og 
østlig bris, til dels frisk, førte til liten deltakelse i 
kappseilingen med oselvar. 3 båter var fremmøtt, 
men p.g.a. vind og værforholdene deltok bare 2 
båter. Tilskuere var det og dårlig med i striregnet. 
"Ægir" vant den ene seilasen som ble avviklet. 
Resultater forøvrig på side 16. 
 
 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 13. september, Hjellestad. 
 
Hjellestad Seilforening arrangerte "Lerøy Rundt" i flott 
vær og NV bris, så her lå det muligens an til rekordtid. 
Starten gikk nøyaktig kl 1200 og løpet gikk sydover ut 
Åleknappen, nordover Lerøyosen og tilbake til Hjellestad. 
Det deltok 2 båter i klasse K og en i spriseilklassen. 
 
K36 "Pjalle", Kjell Milde, MB, kom først i mål på anvendt 
tid 1:31:35, men var 3 min 01 sek for sent ute til å slå 
rekorden til K 3 "Sjanse" på 1:28:34 fra 2001. 
 
Resultater forøvrig på side 16. 
 
 
 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 

 
Austevoll Seilforening har sitt klubbmesterskap 
innlagt i sin årlige ”Austevoll Regatta”. 150 ”Ægir”, 
seilt av Terje van der Meeren, fra Austevoll ble 
utropt til Austevollmester 2009. Resultater for øvrig 
på side 14. 
 
Milde Båtlags klubbmesterskap for joller og 
oselvere ble avviklet lørdag 19. september. Fire 
oselvere stilte til start, 2 båter i klasse K og 2 i 
spriseilklassen. To baneseilaser ble avviklet og 
klubbmestre ble K 36 ”Pjalle”, Kjell Milde og 1 
”Bambi”, Erling Nesse. Resultater på side 17. 
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Treningsseilaser på Milde 
I Milde Båtlag har onsdagskvelder i juni, august og 
september vært benyttet til treningsseilaser for 
oselvere.    Serien,   som   kalles  Oselvartrimmen,  
 

 
hadde start og innkomst ved Mildeskjæret. I alt ble 
det avviklet 4 treningsseilaser i spriseilklassen. 
Resultater på side 17. 

 
 

 
 
  

 POKALER 2009  
 
 
NM, Hjeltefjordpokalen 
Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for ett 
år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
I 2009 mottok rormann på gullvinnerbåten ”Terna”, 
Nils-Ove Nipen, MB, Hjeltefjordpokalen fra 
Oselvarklubbens leder, Finn Totland, ved 
premieutdelingen under NM Oselvar 2009.  
 
 
NM, Oselvarklubbens Startpokal av 1997 
Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2009 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 8. august. 

Pokalen ble i 2009 vunnet av 16 "Stegg", Stein 
Olav Drange, MB, med start på 5,0 sek. 
 

Falne Seileres Pokal 
«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  
 
Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen hvor 
pokalen skal gjelde registreres forspranget mellom 
første og andre båt i hver deltagende oselvarklasse. 
Etter at båtene har startet, bestemmes det ved 
trekning, om største eller minste forsprang skal 
gjelde i den aktuelle seilasen. Klassevinner med 
minste/største forsprang vinner napp i pokalen. 

Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen og 
rormannen får tildelt en miniatyrpokal til odel og eie. 
 
For sesongen 2009 var pokalen gjeldende i seilasen 
søndag den 14. juni ved Milde Båtlags 
Sommerregatta. Vinner av «Falne Seileres Pokal» 
2009 ble vinner i spriseilklassen 20 ”Terna”, Nils-
Ove Nipen, MB med største forsprang på 19 min 
33 sek. 
 
 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 
I 2009 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde 
Båtlags "Sommerregatta", Austevoll Seilforenings 
”Austevoll Regatta” og Siglarlaget Njord/Tysnes sin 
"Sommerregatta". I tillegg var NM Oselvar gjeldende 
i spriseilklassen.  I rankingpokalseilasene har det 
vært gyldig deltakelse i klassene K, L og Spriseil. 
 
Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for året 2009: 
 
Rankingpokal av 2004, Klasse K - 10 m2:   

K 22 "Rosita", Torunn Nødland, S.N/T, 25 poeng. 
 
Rankingpokal av 2009, Klasse L - 8 m2:   

L 36 «Pjalle», Kjell Milde, MB,  32 poeng. 
 
Rankingpokal av 2001, Spriseil - 8 m2 : 

 150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll 
Seilforening, 321 poeng. 
 
Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2009 finnes på side 18 og 19. 
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OSELVAREN   -   Norges nasjonalbåt 
 
Tidlig på året 2009 introduserte Norsk Selskap til 
Skibbrudnes Redning, "Redningsselskapet", kåring 
av norges nasjonalbåt. Det ble oppfordret til å 
stemme via SMS på båter som kunne nomineres til 
kandidater i den endelige avstemmingen. Nomina-
sjonsprosessen var klar i løpet av april da man sto 
tilbake med disse ti nominerte: Oselvaren, 
Åfjordsbåten, Nordlandsbåten, Nordmørsgeita, Colin 
Archer skøyte, Jekta, Snekka/sjekta, Vikingskipa, 
Hurtigruta, Redningsskøytene. 
 
Den endelige avstemmingen for å kåre en av disse 
til Norges nasjonalbåt foregikk via SMS (kr. 3,-) fra 
mai til ut i august måned. Det ble etter hvert meget 
spennende, da både oselvarmiljøet og Åfjordbåtens 
venner mobiliserte alle gode krefter. Oselvarlagets 
Rune Søvik ledet oselvar-aksjonen, som etter hvert 
fikk støtte fra Os kommune og næringslivet for øvrig, 
samt mange andre aktører, der i blant 
Oselvarklubben. Ordføreren i Åfjord kommune, 
Vibeke Stjern, ledet "motstanderne", som til slutt 
valgte å gi seg ettersom det ikke var ønskelig å 
bruke flere økonomiske ressurser på avstemmingen, 
da det ble klart at det ikke var mulig å innhente 
oselvaren. Imidlertid følte de seg ikke som tapere, 
men syntes heller det var stort for hele kystkulturen 
at Norges nasjonalbåt ble kåret. 
 
Den 17. august 2009 ble det endelig klart at 
Oselvaren vant Redningsselskapets avstemming om 
kåring av norges nasjonalbåt. I tett og skarp 
konkurranse oppnådde til slutt oselvaren 115 469 
stemmer, mens Åfjordsbåten stoppet på 97 431 
stemmer. Nordlandsbåten, på tredje plass, 
oppnådde 2 640 stemmer. 
 

Tildelingen av tittelen Norges nasjonalbåt ble 
markert fredag den 21. august i Oselvarnaustet til 
Oselvarlaget på Os, med mer enn 50 gjester til 
stede. Redningsselskapets generalsekretær Øyvind 
Stene kom sjøveien med redningsskøyte og utdelte 
nasjonalbåt trofeet til Oselvarlagets primus motor, 
Nilmar Søvik. Begge understreket viktigheten av at 
trofeet var et symbol for hele tradisjonsbåtmiljøet i 
Norge. - Jeg håper at prisen kan bidra til å styrke det 
båtfaglige samarbeidet mellom de ulike miljøene, sa 
Søvik.  
 

 
Redningsselskapets generalsekretær Øyvind Stene (midten) har 
nettopp overrakt Nasjonalbåt trofeet til Nilmar Søvik (th) og 
Rune Søvik (tv) fra Oselvarlaget og jubelen står i taket. 
 
Blant de femti tilstedeværende under utdelingen var 
statssekretær ved statsministerens kontor, Per 
Jordal, fylkesordfører Torill S. Myrvoll og ordfører i 
Os, Terje Søviknes. En av båtbyggerne, Harald 
Dalland, fikk blomster fra fylkesordføreren fordi han 
var en utløsende faktor da bevilgningen og støtten til 
Oselvarverkstaden ble gitt fra Hordaland 
Fylkeskommune, og fordi den nåværende 
fylkesordfører lot seg overtale av osingene til å støtte 
etableringen av Oselvarverkstaden.  

 

 
 

Senere på høsten var Oselvarklubben og Oselvarlaget representert på båtmesse i Arenum i Solheimsviken, 
Bergen. Tre oselvere ble vist frem inne i hallen. Oselvarlaget stilte med nyrestaurert bruks oselvar og en 
kapproings oselvar. Mens Oselvarklubben stilte med norgesmesteren i seiling, "Terna", fullt rigget med mast 
og spriseil. I tillegg hadde Oselvarlaget med seg to oselvar færinger, som skulle vises frem for publikum på 
Puddefjorden, mens Oselvarklubben ønsket å vise frem spriseileren "Jo" for fulle seil. Dessverre styrtregnet 
det under hele båtmessen, slik at det ikke ble aktuelt med noen utendørs aktiviteter. 

Nasjonalbåttrofeet ble vist frem på 
båtmessen "Dra til Sjøs" i Arenum. 
Her henger trofeet  under storseil- 
bommen på  "Terna", norgesmester  i 
NM Oselvar 2009. 
 
Per Søviknes fra Oselvarlaget viser 
stolt frem nasjonalbåt trofeet. 
 
Foto: Jan Hanchen Michelsen 
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AVSLUTNING 
Oselvaren ble i år kåret til Norges Nasjonalbåt. Dermed fikk vi en lykkelig avslutning på 
Redningsselskapets nasjonalbåtkåring, og uten å være alt for sjåvinistisk eller egosentrisk, må det kunne 
sies at den "rette" båten vant. Oselvaren kan vise til en ubrutt båtbyggertradisjon like tilbake til vikingenes 
småbåter. Svært få, om noen, norske trebåter har et så nært slektskap til disse, som oselvaren. Bygget av 
brede båtabord, med bare 3 bordganger på hver side, skiller ikke oselvaren seg så veldig fra vikingenes 
småbåter, snarere er det flere likheter enn ulikheter. Kunnskapen om hvordan man bygger den smekre, lette 
og smidige oselvaren har blitt formidlet fra far til sønn i generasjoner. Så slik sett kan man ha belegg for å 
hevde at dagens oselvarbygging er basert på en over 2000 år gammel båtbyggertradisjon. Et bedre opphav 
og tryggere basis for en norsk nasjonalbåt skal man lete lenge etter. Oselvarklubben gratulerer Oselvaren 
med tittelen Norges Nasjonalbåt. 
 
Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2009 og på den måten gjorde det mulig å 
opprettholde NM-status for oselvarklassen også i 2010.  
 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2009 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 
bør i 2010. 

 
 
 
 

Styret i 
 
 

Oselvarklubben 
 
 
 
 
 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
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OSELVARKLUBBEN                    ÅRSREGNSKAP 2009 

         
         RESULTATREGNSKAP 

    1.10.2008 - 31.12.2009 
              Konto Kontonavn             2009             2008 Merknad 

         INNTEKTER 
       

 
3010 Medlemskontigent båteier       6 600,00        6 730,00 

 
 

3020 Medlemskont. ikke båteier       2 300,00        3 000,00 
 

 
3111 Bokprosjekt     32 080,00      12 388,00 Note 1 

 
3900 Målebrev 

 
         500,00 

 
 

3920 Andre inntekter       7 800,00    
 

  
Sum kontoklasse 3     48 780,00      22 618,00  

 
         UTGIFTER 

       
 

4111 Bokprosjekt     34 387,00      17 311,80  Note 2 

  
Sum kontoklasse 3     34 387,00      17 311,80  

 
         
 

4400 Rankingpokaler/pokaler       1 020,00          901,50  
 

  
Sum kontoklasse 4       1 020,00          901,50  

 
         
 

5200 Porto       2 685,00          880,00  
 

 
5210 Adm. Utgifter       1 022,25        4 004,00  

 
 

5920 Andre utgifter     25 420,00      17 112,00  Note 3 

  
Sum kontoklasse 5     29 127,25      21 996,00  

 
         
 

8010 Renteinntekter bank       3 137,00        1 878,00  
 

 
8020 Renteinntekter postbanken                 -                   -    

 

  
Sum finansinntekter       3 137,00        1 878,00  

 
         
 

8110 Gebyr post/bank          260,00          230,00  
 

  
Sum finanskostnader          260,00          230,00  

 
         

  

ÅRSUNDERSKUDD 2009 
  **)    -12 877,25  
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BALANSE  01.10.2008  -  31.12.2009     

   Konto Kontonavn 2009 2008 Merknad 

         
 

1010 Kasse            522,00             404,00  
 

 
1020 Postgiro                   -                      -    

 
 

1030 SparebankenVest        71 627,24         84 622,49  
 

  
Sum omløpsmidler        72 149,24         85 026,49  

 
         
 

1700 Beholdning jakkemerker          2 502,00          2 502,00  
 

  
Sum eiendeler        74 651,24         87 528,49  *) 

         

 
2910 

Egenkapital pr. 
01.10.2008  *)         87 528,49  

 
Note 4 

  
Bokprosjekt  **)          -2 307,00  

  

  

Periodens beregn. 
resultat  **)        -10 570,25  

  

  
Egenkapital pr. 31.12.2009        74 651,24  

  
         
 

Store Milde 20.01. 2010 Bergen 
 

 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 

  

 

 
 

 
Noter til årsregnskapet 2009. 

 
       
 

Note nr. 1 
    

 
3111 Bokprosjekt 

 
(inntekter) 

 
 

Forhåndssalg oselvarbok kr. 7 080,00 
 

 
Tilskudd fra Bergen kommune kr. 25 000,00 

 
     

32 080,00 
 

 

Note nr. 2 

    
 

4111 Bokprosjekt 
 

(utgifter) 
 

 
Brosjyre kr. 11 000,00 

 
 

Stipend kr. 10 000,00 
 

 
Div. utg. kr. 11 592,00 

 
 

(ferge, buss reiser, porto, bensin, 
   

 
kopier, fotografering, bespisning) 

   
 

Innkjøp ny skanner kr. 1 795,00 
 

     
34 387,00 

 

 

Note nr. 3 

    
 

Div. utg. vedr. utstilling kr. 4 370,00 
 

 
SMS vedr. Nasjonalbåtkåring kr. 10 000,00 

 
 

Innkjøp bilde til boken kr. 8 500,00 
 

 
Utg. vedr. møte på Lillehammer kr. 2 550,00 

 
     

25 420,00 
  

 Note nr. 4 
   2910 Egenkapital 
 Egenkapital per 01.10.2008  87 528,49  
   87 528,49 
 Årets underskudd fordeler seg slik: 
 Bokprosjekt     -2 307,00 
 Oselvarklubben      -10 570,25    
     -12 877,25 

 Egenkapital per 31.12.2009     74 651,24 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 
Regnskapsoversikt pr. 31.12.2009 
 
Periode 1.10.2004 – 31.12.2009 
 
3111 Bokprosjekt Inntekter 

 
    Oslevarklubben avsatt til 50 årsskrift 10 000,00 

 
   Mottatt fra Sparebanken Vest 100 000,00 

 Mottatt fra Lyssand Treindustri 40 000,00 
 Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. 15 000,00 
 Forhåndssalg oselvarbok 2005 79 600,00 
 Forhåndssalg oselvarbok 2006 29 190,00 
 Mottatt fra European Cruise Service AS 10 000,00 
 Mottatt fra Bergen Kommune 20 000,00 
 Mottatt fra Aase / Odfjell 10 000,00 
 Mottatt fra Grieg Foudation 150 000,00 
 Mottatt fra Bergen Kommune 25 000,00 
 Forhåndssalg oselvarbok 2007 9 500,00 
 Forhåndssalg oselvarbok 2008 3 120,00 
 Forhåndssalg osenvarbok 2009 7 080,00 
 Mottatt refusjon for utgifter ved profilering 

utland 9 268,00 
 

   
517 758,00 

    4111 Bokprosjekt Utgifter 
     Stipend kr. 10.000,- x 27 270 000,00 
 Brosjyrer vedr. oselvarbok 40 562,50 
 Fotokamera m/utstyr 17 042,00 
 Skanner m/utstyr 7 101,25 
 Kopiering/scanning av div. bilder 17 466,25 
 Div. utgifter (ferge, buss, bensin, porto 48 764,05 
 kopier, fotografering, utstilling, bespisning) 

  Produksjon av Oselvar-database 6 000,00 
 A' konto til Bodonihus/Sverre Mo A/S 60 000,00 
 Utg. vedr. stand på torgdagen 10.06.2007 27 803,00 
 Råseilseminar 1 260,00 
 Profilering utland 9 348,02 
 Oppdateringsseminar Os 7 201,00 
 

   
512 548,07 

    
    Disponibel kapital i bokprosjektet : 

 
     5 209,93  
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NM OSELVAR 2009 - 8. og 9. august. 
Milde Båtlag og Siglarlaget Njord/Tysnes 

Resultater etter 6 av 6 seilaser. 
Oselvar Spriseil 

Seilt: 6, Strøket: 1, Tellende: 5, Deltagende båter: 21, Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendix A 

 
Plass 

Seil 
nr. 

 
Båtnavn 

 
Rormann 

 
Mannskap 

 
Klub

b 

S1 
8/8   

S2 
8/8   

S3 
8/8   

S4 
8/8   

S5 
9/8   

S6 
9/8   

 
Poen

g 

1 20 Terna Nils-Ove Nipen Rune Nordtvedt, Harald 
Nipen 

MB 2 1 1 1 3 (7) 8.7 

2 13 Carmen-
cita 

Olav H. 
Østervold 

Christian Østervold, Olav E. 
Østervold 

AuS 7 3 3 (13) 2 1 27.4 

3 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Roger Larsen, Yngve  van 
der Meeren 

AuS 1 6 (10) 3 5 2 30.4 

4 18 Berserk Jan Vee Lars N. Grøteide, Jan M. 
Hansen (MB) 

S.N/T 4 5 2 2 (8) 5 34.0 

5 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, Sindre 
Økland 

S.N/T 8 2 4 4 7 (12) 46.0 

6 5 Jo Erling Nesse Birte Sture, Inger Lise Milde MB 10 8 7 8 1 (11) 57.0 

7 16 Stegg Stein Olav 
Drange 

Jørn Skibenes, Hilde 
Visthoff Drange 

MB 6 4 5 (12) 6 10 57.4 

8 140 Margrethe Trond Østervold Olav O. Østervold, Karsten 
Møgster 

AuS 3 9 (14) 12 10 4 60.7 

9 40 
(92) 

Blia Tor Østervold Ketil Østervold, Fredrik 
Østervold 

AuS 5 12 (13) 5 4 9 61.0 

10 90 Jeppe Leif M. Hetleflåt Arve Tveit (Os), Dan Petter 
Tveit (Os) 

MB (9) 7 9 6 9 6 66.4 

11 22 Fant Henrik Østervold Ottar Uthaug, Trygve 
Botnevik 

MB 11 10 8 7 12 (17) 78.0 

12 91 Amalie Siren Økland Malene Østervold, Nina 
Guiliano 

AuS 16 (17) 11 15 14 3 85.7 

13 180 Glimt Kåre Gjerstad Kristin T. G. Kleppe, 
Bernhard Gjerstad 

S.N/T (13) 11 12 11 11 13 88.0 

14 146 Lilland Anders Jelmert Øistein J. Skjolddal, Lillian 
H. Skjolddal 

AuS (18) 15 6 9 17 16 92.7 

15 1 Bambi Finn Totland Astrid Sørensen (MB), Rita 
Hjellestad (HjS) 

BS 14 13 15 14 16 (18) 102.0 

16 143 Christiane Eivind Skår John Olav Økland, Idar 
Vollvik 

AuS 12 14 16 (DNF) OCS 14 108.0 

17 135 
(58) 

Cathrine Tor Helge Valen 
(BS) 

Kjetil Økland, Frode v. d. 
Meeren 

AuS (DNC) DNC DNC DNC 13 8 117.0 

18 138 Sjur Johan H. Mohr Hans E. Seim (Hj.S), 
Steinar v d Meeren (AuS) 

MB 17 16 17 (DNC) DNC DNC 124.0 

19 84 Nima Kjell Milde (MB) Sverre Sjonbotn, Sverre D. 
Sjonbotn 

AuS 15 18 18 (DNC) DNC DNC 125.0 

20 134 Topaz Jan 
Cristophersen 

Line Fossberg, Odd Olsen MB (DNC) DNC DNC DNC 15 15 126.0 

21 58 Finbeck Inge Skår Leif H. Skår, Olav I. Skår AuS (DNS) DNC DNC DNC DNC DNC 140.0 

 
Resultatlisten viser båtenes oppnådde plasseringer i hver seilas (S1-S6), samt sammenlagt poengsum. Dårligste poeng/resultat er strøket.  
Koder:  DNC = Kom ikke til startområdet.   DNS = Startet ikke.  DNF = Startet, men fullførte ikke. 
 OCS = På løpssiden ved startsignal, eller brøt regel 30.1. 
Regattasjef: Kjell Totland, Milde Båtlag Leder protestkomite: Hermod Opstvedt, Os Seilforening   

 

http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2009-resultater.html#r1oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2009-resultater.html#r2oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2009-resultater.html#r3oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2009-resultater.html#r4oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2009-resultater.html#r5oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2009-resultater.html#r6oselvar_spriseil
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Premieutdeling for NM Oselvar 2009 ble avholdt utenfor Mildenøstet søndag 9. august. 
 

     
NSF representant, Astrid Sørensen, deler ut bronsemedaljer og  Regattasjef Kjell Totland deler ut "Hjeltefjordkruset" for ett år 
premier til mannskapet om bord i "Ægir", Austevoll Seilforening. til rormann Nils-Ove Nipen om bord på gullvinnerbåten        
Foto: Kjell Magnus Økland. "Terna". Det originale "Hjeltekruset" var uheldigvis gjenglemt 
 hos fjorårets vinner, så en "stand  in" pokal ble utdelt i stedet. 
 Foto: KMØ. 
 
 

             
Inger Lise Milde, Birte Sture og Erling Nesse, MB, mottar sine premier. Regattasjefen oppsummerer NM. Foto: KMØ. 
Foto: KMØ.  
   

 

 
 I det fine været var det trivelig å være tilskuer ved premieutdelingen. Foto: KMØ. 
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag  13. og 14. juni 2009   
 

             Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 
Oselvar Spriseil 

Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Deltakere: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A. 

Plass  S.nr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1 
13/6 

S2 
13/6 

S3 
13/6 

S4 
14/6 

Total Nett 

1   20 Terna Nils-Ove Nipen Ove Gram Nipen, Inger Lise Milde MB (1) 1 1 1 4.0 3.0 

2   180 Glimt Bernhard 
Gjerstad 

Kristin T. G. Kleppe, Andreas T. 
Kleppe 

S. N/T 2 2 2 (3) 9.0 6.0 

3   22 Fant Henrik Østervold Ottar Uthaug,  MB 3 3 3 (4) 13.0 9.0 

4   5 Jo Kjell Totland  Bjørn Rasmussen, Åge Milde MB (DNC) DNC DNC 2 17.0 12.0 

8 kvm Oselvar, klasse L  
Seilt: 4, Strøket: 1, Tellende: 3, Deltakere: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendiks A. 

Plass  S.nr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1 
13/6 

S2 
13/6 

S3 
13/6 

S4 
13/6 

Total Netto 

1 L 36 Pjalle Kjell Milde Rolf Steinsvik, Hans Martin 
Milde 

Milde 
Båtlag 

(1) 1 1 1 4.0 3.0 

2 L 49 Pjalle 2 Tor Milde Hans Jørgen Milde, Simen 
Milde 

Milde 
Båtlag 

(2) 2 2 2 8.0 6.0 

Resultatlisten viser oppnådde plasseringer i enkeltseilasene, samt sammenlagt poengsum.  
 

Seilasene S1, S2 og S3 ble seilt på bane lørdag. Banesjef: Kjell Totland, MB. 
Seilas S4 ble seilt søndag på faste merker med start og innkomst ved Mildeskjæret. Banesjef: Dag Olav Drange, MB. 
 

 
 
 

 
AUSTEVOLL REGATTA          Austevoll Seilforening 20. og 21. juni 2009 
 

 Oselvar Spriseil      Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 

      
Seilas 1 Seilas 2 Seilas 3 Seilas 4 Poeng 

Plass S.nr Båt Skipper Mannskap Lag Pl. Po. Pl. Po. Pl. Po. Pl. Po. Sum 
1 150 Ægir Terje van der 

Meeren 
Roger Larsen, Yngve 
van der Meeren 

AuS 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 0,0 

2 13 Carmen-
cita 

Olav H. 
Østervold 

Christian Østervold, 
Olav Endre Østervold 

AuS 3 5,7 6 11,7 2 3,0 2 3,0 11,7 

3 140 Margrethe Trond / Knut 
Inge Østervold 

Olav O. Østervold, Ida 
H. / Trond Østervold 

AuS 6 11,7 2 3,0 3 5,7 4 8,0 16,7 

4 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, 
Kjell Milde 

MB 2 3,0 4 8,0 5 10,0 3 5,7 16,7 

5 177 Malene 
Dalland 

Inge Skår Leif Harald Skår, Olav 
Inge Skår 

AuS 5 10,0 3 5,7 7 13,0 5 10,0 25,7 

6 86 Benito Magnus 
Stangeland / 
Carsten 
Engelsen 

Svein Midtøy, Carsten 
Engelsen / Svein Arne 
Hevrøy 

AuS 4 8,0 5 10,0 6 11,7 8 14,0 29,7 

7 135/ 
91 

Cathrine / 
Amalie 

Siren Økland Nancy Pedersen, 
Marlen Haugland 

AuS 8 14,0 DNC 16,0 4 8,0 7 13,0 35,0 

8 146 Lilland Anders Jelmert Tord Båtevik Teigstad, 
Jens Chr. Holm / 
Håvard Rabben 

AuS 6 11,7 DNF 18,0 7 13,0 9 15,0 39,7 

9 84 Nima Sverre 
Sjonbotn 

Sverre D. Sjonbotn, 
Per Kristian Sjonbotn 

AuS 9 15,0 7 13,0 9 15,0 DNC 16,0 43,0 

• Navn foran skråstrek: lørdag. Navn bak skråstrek: søndag. 
 
Bonuspoengsystemet, App. A, er benyttet. Dårligste poeng/resultat er strøket. 
Beste jr.: Yngve van der Meeren (150 Ægir) 
Seilas 1 og 2 ble seilt lørdag på faste merker med start og innkomst ved Austevollsbrua. 
Seilas 3 og 4 ble seilt søndag på pølsebane i Hundvågosen. 
Regattasjef: Kjell Stangeland, Austevoll Seilforening. 
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SUMARREGATTA  Siglarlaget Njord/Tysnes   27. og 28. juni 2009 
 
 

10 kvm Oselvar, Klasse K 
Sigla: 4, Stroke: 0, Tel: 4, Båtar: 3, Poengsystem: Lavpoengsystemet – Appendiks A. 

Plass  S. nr. Båtnavn Skipper Mannskap Lag S1 S2 S3 S4 Total Nett 

1 K 22 Rosita Torunn Nødland Olav Sigurd Nødland, 
Torodd Nødland 

S.N/T 3 1 1 DSQ 9.0 9.0 

2 K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland Frode Haugsjerd, Torolf 
Kviteberg 

S.N/T 1 3 2 DSQ 10.0 10.0 

3 K 45 Jo Kjell Totland Finn Totland, Olaug Fosso / 
Vegard T. Kleppe 

MB 2 2 3 DSQ 11.0 11.0 

 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
Sigla: 4, Stroke: 0, Tel: 4, Båtar: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet – Appendiks A. 

Klasse S. nr. Båtnavn  Skipper Mannskap Lag S1 S2 S3 S4 Total Nett 

1 150 Ægir Terje van 
der 
Meeren 

Gro van der Meeren, Yngve 
van der Meeren 

AuS 1 1 1 1 4.0 4.0 

2 18 Berserk Jan Vee Tor Aakre, Lars N. Grøteide S.N/T 3 3 2 2 10.0 10.0 

3 41 Seira Svein 
Økland 

Sindre Økland / Nils Sandtorv, 
Åshild Økland 

S.N/T 2 2 4 4 12.0 12.0 

4 180 Glimt Bernhard 
Gjerstad 

Vegard T. Kleppe / Andreas T. 
Kleppe, Kristin T G Kleppe 

S.N/T 4 4 3 3 14.0 14.0 

Resultatlista visar plasseringar (S1-S4) og poengsummar. 
Laurdag: Banesiglas S1, S2 og S3. Sundag: Siglas på faste merke, S4. 
Regattasjef: Olav Andersen, Siglarlaget Njord/Tysnes. 
 
 
 

 
Fra Sommerregatta på Tysnes lørdag 27. juni 2009.  Foto: Frode Haugsjerd. 
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KYSTSOGEVEKENE 2009              Lørdag 15. august 2009 
 
Kappseilas Oselvar 
  
Sted: Vedholmen, Søre Øyane, Os 

Plass Seilnr Båtnavn Rormann Mannskap Klubb 

            
Oselvar Spriseil 

   1 150 Ægir Terje v. d. 
Meeren 

Gro og Yngve v. d. Meeren AuS 

2 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, Johan 
Mohr 

MB 

 
Det ble seilt 1 seilas på faste merker på Kjerringhavet, med start og mål ved flytebrygge utenfor Søre Øyane Handel. 
Løpet begynte med krysslegg østover til styrbord runding av utlagt bøye nord for østre Brattholmen og så med et lense- 
legg  tilbake til mål. 
Start kl. 12.45. Vind: Østlig, 3 - 6 m/s. 
 
Arrangør: Milde Båtlag i samarbeid med Oselvarklubben. 
Regattasjef: Berit Rasmussen, Milde Båtlag. 
 
 
 
 
LERØY RUNDT            Hjellestad Seilforening                Søndag 13. september 2009 
 
Løp 2 Start på Hjellestad – syd gjennom Åleknappen – styrbord runding av utlagt 

bøye syd for Lerøy-Buarøy – nordover Lerøyosen - Lerøytangen stake 
styrbord – mål på Hjellestad. 

Vind:  NV bris, 3 - 6 m/s       Distanse:  6.5 n.mil 
 
RESULTATLISTE 

  
Start:  12:00 

   

          Plass Seilnr Båtnavn Rormann Klubb Respitt  Målgang  Anv. tid  Korr. tid  Over all 

 
        

        

Oselvar   
 

Klasseflagg D  
   

1   K 36  "Pjalle"  Kjell Milde    MB 1,10 13:31:35 01:31:35 01:40:45    1 

2   K 45  "Jo"  Kjell Totland MB 1,10 13:32:45 01:32:45 01:42:02 
 

   2 

3      22  "Fant"  Henrik Østervold MB    0,96 13:58:20 01:58:25 01:53:41 
 

   3 
Siden det bare var en deltakende båt i spriseilklassen ble premieutdeling foretatt etter ”Over All” resultatlisten basert på korrigert tid 
etter Oselvarklubbens Respittsystem. Beste båt ble premiert. 
Regattasjef: Ulv K. Hjellestad, HjS. 

Premieutdeling på Hjellestad etter fullført 
Lerøy Rundt 2009.  
F.v. Bjørn Rasmussen, Kjell Milde, Kjell 
Totland, Finn Totland, Henrik Østervold, 
Trygve Botnevik og Ottar Uthaug. 
Foto: Nicolay A. Hjellestad. 
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KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag 19. september 2008 
 

Oselvar, 10 kvm bermudarigget, klasse K  

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Respitt: OKL, Antall båter: 2, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Pl  Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Lag Respitt S1 
19/9 

S2 
19/9 

Total 

1 K 36 Pjalle Kjell Milde Hans Jørgen Milde, Rolf Steinsvik MB 1.10 1 1 2.0 

2 K 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, Chatinka R. Nordtvedt MB 1.00 2 2 4.0 

 
Oselvar Spriseil 

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Respitt: OKL, Antall båter: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Pl  Seilnr. Båtnavn Rormann Mannskap Lag Respitt S1 
19/9 

S2 
19/9 

Total 

1   1 Bambi Erling Nesse Birte Sture, Inger Lise Milde MB 0.96 1 1 2.0 

2   22 Fant Henrik Østervold Bjørn Marius Østervold, Helge Holmbek MB 0.96 2 2 4.0 

 
Resultatlisten viser oppnådd plassering i de enkelte seilaser, samt total sammenlagt poengsum. Alle seilaser teller.  

Regattasjef: Dag Olav Drange, MB. 
 
 
 
 
 
 
 
 

OSELVARTRIMMEN 2009   Milde Båtlag 
 

Oselvar Spriseil 
Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser. 

Seilt: 4, Strøket: 0, Tellende: 4, Deltakere: 5, Poengsystem: Bonuspoengsystemet – Appendiks A. 

Pl Seilnr Båtnavn Rormann Mannskap Lag S1 
5/8 

S2 
5/8 

S3 
2/9 

S4 
2/9 

Total Nett 

1 1 / 5 Bambi / Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, Astrid Sørensen MB 5 5 1 1 15.7 15.7 

2 22 Fant Henrik Østervold Ottar Uthaug, Trygve Botnevik MB 4 5 2 2 24.0 24.0 

3 20 Terna Nils-Ove Nipen Harald Nipen, Ove Gram Nipen MB 2 1 DNC DNC 26.4 26.4 

4 5 Jo Erling Nesse Inger Lise Milde, Rita Hjellestad MB 1 2 DNC DNC 26.4 26.4 

5 16 Stegg Stein Olav Drange Jørn Skibenes, Hilde V. Drange MB 3 4 DNC DNC 37.1 37.1 
 
 Resultatlisten viser plasseringer for hver seilas, samt poengsummer. 

http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r1oselvar_klasse_l
http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r2oselvar_klasse_l
http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r1oselvar_spriseil
http://www.mildebatlag.org/klm2008-resultatliste-oselvar.html#r2oselvar_spriseil
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Oselvarklubbens    Rankingpokaler 
 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 
1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 
1990 - 1994 Ingen deltakelse 
1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 
1997 -  2009 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 
2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 
2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
 
4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2001 
2001  41 Seira 434 poeng 
2002 41 Seira 235 poeng 
2003  87 Benito 368 poeng 
2004  14 Knuppen 230 poeng 
2005  13 Carmencita 258 poeng 
2006  85 Hyggen 310 poeng 
2007  13 Carmencita 195 poeng 
2008  150 Ægir 279 poeng 
2009  150 Ægir 321 poeng 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom 
ikke til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 
Resultat rankingpokaler 2009 
 
10 kvm Oselvar - klasse K         Bermudarigg     

               Sommerregatta     
   

  
    Siglarlaget Njord/Tysnes Totalt 

 
S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 

    
27.6 27.6 

27.
6 

28.
6 

 
Po.   

                 lø lø sø sø   sum Plass 
   

  
  

    
  

    
    

 K 22 Rosita Torunn Nødland N/T 
    

5 10 10 0 
 

25 1 
 K 25 Ola Dilt Kjell Magnus Økland N/T 

    
10 5 7 0 

 
22 2 

 K 45 Jo Kjell Totland MB         7 7 5 0 
 

19 3 
 

  
Antall båter 

 
        3 3 3 3   3 

  
    

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 
 
 

8 kvm Oselvar - klasse L             Bermudarigg 
            Sommerregatta         

  
  

  Milde Båtlag     Totalt 
  

  
  13.6 13.6 13.6 14.6   

  
      Poeng   

S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø             sum Plass 
L 36 Pjalle Kjell Milde MB 8 8 8 8   

   
  

 
32 1 

L 49 Pjalle II Tor Milde MB 5 5 5 5   
   

  
 

20 2 

  
Antall båter ved start   2 2 2 2             2   

    
I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

 
 Oselvarklubben  20. august 2009 
 



 
 
 

 

2009 resultat rankingpokal 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
                        Sommerregatta Austevoll Regatta Sommerregatta NM Oselvar 2008     

  
  

  Milde Båtlag Austevoll Seilforening Siglarlaget Njord/Tysnes Milde Båtlag Totalt 
Sei

l 
  

  13.6 13.6 13.6 14.6 20.6 20.6 21.6 21.6 27.6 27.6 28.6 28.6 8.8 8.8 8.8 8.8 9.8 9.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av 
Seilf

. lø lø lø sø lø lø sø sø lø lø sø sø lø lø lø lø sø sø sum Plass 
150 Ægir Terje van der Meeren AuS 

    
22 20 22 20 12 12 12 12 40 29 21 31 31 37 321 1 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 10 10 10 12   
   

  
  

  37 40 40 36 35 27 257 2 
13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S 

    
17 9 19 17 

   
  27 35 35 11 37 40 247 3 

5 Jo K. Totland / E. Nesse MB 
   

9 19 13 13 15 
   

  21 25 27 21 40 19 222 4 
18 Berserk Jan Vee N/T 

    
  

  
  7 7 9 9 33 30 37 33 25 31 221 5 

140 Margrethe Trond Østervold AuS 
    

11 17 17 13 
   

  35 23 13 17 21 33 200 6 
41 Seira Svein Økland N/T 

    
  

  
  9 9 5 5 25 37 33 29 27 17 196 7 

16 Stegg Stein Olav Drange MB 
    

  
  

  
   

  29 33 31 13 29 21 156 8 
180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T 7 7 7 7   

  
  5 5 7 7 15 19 17 15 19 15 152 9 

90 Jeppe Leif M. Hetleflåt MB 
    

  
  

  
   

  23 27 23 25 23 29 150 10 
40 Blia Tor Østervold AuS 

    
  

  
  

   
  31 17 15 27 33 23 146 11 

22 Fant Henrik Østervold MB 5 5 5 5   
  

  
   

  19 21 25 23 17 7 132 12 
91 Amalie Siren Økland AuS 

    
  

 
15 7 

   
  9 7 19 7 13 35 112 13 

146 Lilland Anders Jelmert AuS 
    

9 5 7 9 
   

  5 11 29 19 7 9 110 14 
1 Bambi Finn Totland BS 

    
  

  
  

   
  13 15 11 9 9 5 62 15 

143 Christiane John Olav Økland AuS 
    

  
  

  
   

  17 13 9 1 0 13 53 16 
177 Malene Dalland Inge Skår AuS 

    
13 15 9 11 

   
  

      
48 17 

135 Cathrine Siren Økland/Tor Valen AuS 
    

7 
  

  
   

  
    

15 25 47 18 
87 Benito Magnus Stangeland AuS 

    
15 11 11 5 

   
  

      
42 19 

84 Nima Sverre Sjonbotn AuS 
    

5 7 5   
   

  11 5 5 
   

38 20 
138 Sjur Johan H. Mohr MB 

    
  

  
  

    
7 9 7 

   
23 21 

134 Topaz Jan Christophersen MB 
    

  
   

  
   

  
   

11 11 22 22 
58 Finbeck Inge Skår AuS 

    
  

   
  

   
0 

     
0 23 

    
 

  
    

  
   

  
   

  
     

    

  
Antall båter ved start   3 3 3 4 9 8 9 8 4 4 4 4 18 18 18 16 18 18 22 

                         
    

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 
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NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2009 
Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2009: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  
1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 
1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 
1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 
1981   N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 
1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   
1984   N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1988   N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 
1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 
1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 
1991   N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 
1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 
1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     
1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 
1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 
1996   N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 
1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 
1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes N/T 
1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 
2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 
2001 N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  
2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 
2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  
2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 
2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 
2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 
2009 MB,N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 
  
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
Hj.S = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 

  
Ikke gyldige NM:   

1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 15 
 båter deltok i NM Oselvar i 1983. 
2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
2006 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 
 båter deltok i NM Oselvar i 2005. 
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FALNE SEILERES POKAL  
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 
Vinnere 1946 – 2009   
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg ? (gjaldt i 1. seilas) 
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 
Forkortelser: 1. s = 1. seilas  

ArS = Arna Seglarlag HjS = Hjellestad Seilforening 
AuS = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
BrS = Breistein Seglarlag N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
BS = Bergens Seilforening RAN = Båtlaget RAN 
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